ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGACAO

A Prefeita Municipal de São Francisco, no uso de suas atribuições
legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Comissão
Permanente de Licitação no Processo Licitatório abaixo discriminado:

PROCESSO: Tomada de Preço nO.004/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para Reforma da Praça do Povoado Nascença do Municipio de São
Francisco.

EMPRESA VENCEDORA: TOTAL SERViÇOS E CONSTRUÇCES LTOA-ME
VALOR GLOBAL: R$ 275.506,73(duzentos e setenta e cinco mil, quinhentos e
seis reais e setenta e três centavos).

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: R$ 275.506,73(duzentos
e setenta e cinco mil, quinhentos e seis reais e setenta e três centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, decide esta Prefeita ADJUDICAR o objeto da licitação e HOMOLOGAR
o procedimento licitatório modalidade Tomada de Preço N°. 004/2023, a empresa
acima vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da
Lei n° 8.666/93.

São Francisco/SE, 04 de Maio de 2023.

Alba dos Santos Nascimento
Prefeita Municipal

End.: Praça S(lJflosSobrinho- n' 146- Centro - CEP.: 49.945-1100- Fone/Fax: (079) 3367-1/50
CN.P.J.: 13.118.435/0001-87 - São Francisco SE.